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OLIVERS LAMB ADULT GRAIN FREE - sucha
karma dla psów dorosłych z jagnięciną, 10 kg
krokiet L

Cena 349,90 zł

Cena poprzednia 379,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy OLI 11391

Kod producenta OLI 11391

PKWiU 10.92.10.0

Producent OLIVERS

Opis produktu
OLIVERS ADULT LAMB GRAIN FREE

UWAGA!! NOWY WYGLĄD i WIELKOŚĆ OPAKOWANIA -  10 kg!
 

 Pełnoporcjowa karma bezzbożowa z jagnięciną dla psów dorosłych
 

OLIVERS ADULT LAMB GRAIN FREE jest doskonałą, kompletnie zbilansowaną wysokiej jakości dietą dla dorosłych psów, w której jagnięcina
jest jedynym źródłem zwierzęcych protein.

OLIVERS ADULT LAMB GRAIN FREE cechuje wysoka zwartość jagnięciny świeżej i suszonej oraz kwasów tłuszczowych  omega-3 i omega-6
zbilansowanych we właściwych proporcjach. OLIVERS ADULT LAMB GRAIN FREE  może być właściwą dietą dla psów nietolerujących innych,
zwykle stosowanych, źródeł protein zwierzęcych oraz wrażliwych na obecność w diecie typowych i popularnych zbóż. OLIVERS ADULT LAMB
GRAIN FREE jest opracowana zgodnie z wysokimi standardami jakości OLIVERS i zawiera właściwą ilość wszystkich niezbędnych składników
odżywczych, których psy potrzebują na co dzień. OLIVERS ADULT LAMB GRAIN FREE  jest wzbogacona dodatkowymi składnikami odżywczymi,
które jak wierzy OLIVERS przyniosą korzyści zdrowiu Waszego psa. Dieta została zoptymalizowana zgodnie z programami: OLIVERS TRIPLE
FIBERPLAN,  OLIVERS FLEX-C, OLIVERS OMEGA-3 BOOST, OLIVERS DIGESTION BOOST i OLIVERS AURA BOOST. OLIVERS ADULT LAMB GRAIN
FREE jest wyprodukowany z najwyższej jakości składników, bez dodatków sztucznych barwników, aromatów i konserwantów.

Nagła zmiana rodzaju karmy może mieć, ale nie musi, niekorzystny wpływ na procesy zachodzące w układzie pokarmowym psa.
Rekomendujemy zatem przyzwyczajenie psa do nowej diety przez 3-7 dni mieszając nową z dotychczas stosowaną karmą. Zaczynamy od
małych ilości procentowych nowej karmy, by w okresie przejściowym stopniowo zwiększać jej zawartość w codziennej porcji. Należy stosować
się do dotychczasowego czasu karmienia i pamiętając, że zalecenia dotyczące wielkości porcji dziennej mają charakter orientacyjny. Właściwa
wielkość porcji jest uzależniona od rasy psa, jego aktywności, wieku, itp. Proszę pamiętać, że pies powinien mieć zawsze dostęp do świeżej
wody. Karmę należy przechowywać w zamkniętym opakowaniu w suchym i chłodnym miejscu.
 

Skład: mrożona jagnięcina16%, jagnięcina suszona 15%, płatki ziemniaczane, słodkie ziemniaki (suszone), skrobia, suszony groszek1,suszona
pulpa buraczana1, białko ziemniaka, siemię lniane, tłuszcz drobiowy, hydrolizowane białko, suszone drożdże browarniane2,cykorii1,2, białko
grochu, olej z ryb4, pietruszka2,glukozamina5, siarczan chondroityny5, por, marchewka3, pomidor3, borówki3, jagody3, kwiat nagietka3, juka
Schidigera3

1  zgodnie z OLIVERS Triple Fiber Plan

2  zgodnie z OLIVERS Digestion Boost (FOS, MOS, Yucca)

3  zgodnie z OLIVERS Aura Boost
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4  zgodnie z OLIVERS Omega-3 Boost

5  zgodnie z OLIVERS Flex-C     

Składniki analityczne:  Białko : 25%, Oleje i tłuszcze: 12,5%, włókno: 3%, popiół: 7%, wapń: 1.4%, fosfor: 0,95%, NNKT Omega 3:0,8%, NNKT
Omega 6:0,8%.

Dodatki odżywcze/ kg: Witamina A: 12000IU, Witamina D3 (cholecalciferol) 1200IU, Witamina E 150mg, Miedź (jako pięciowodzian) 10 mb,
Cynk ( jako tlenek cynku)70 mg, Cynk (jako chelat) 45 mg, Jod(bezwodny) 2 mg, Selen jako (selenin sodu) 0,2 mgs
 

 Kaloryczność: 370 kcal/100g.
 

Naturalne antyoksydanty: mieszanka tokoferolu

 Dostępna:

 w op. 4 kg – wielkość krokieta M, ok. 1 cm.  i  S, ok. 0,5 cm

 w op. 10 kg – wielkość krokieta M, ok. 1 cm  i  L, ok. 2 cm.
 w op. 20 kg – wielkość krokieta M, ok. 1 cm
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